—1—

关于拟讨论接收水电专业学生第二党支部
钟辉等 8 位同志为中共预备党员的公示

经水电专业学生第二党支部委员会研究，报水利水电学院党

委备案同意，钟辉等 8 位同志被列为党员发展对象（名单见附件）。

为进一步增强发展党员工作的透明度，确保发展新党员的质量，

根据《中国共产党章程》和《中国共产党发展党员工作细则》，

现将其基本情况予以公示。

公示期为 2022 年 11 月 11 日至 2022 年 11 月 17 日。在公示

期内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，

向学院党委反映其在政治立场、理想信念、思想品德、入党动机、

学习工作表现、廉洁自律和遵纪守法等方面的情况，同时也可反

映基层党组织在发展党员工作中坚持党员标准和发展党员工作

程序等方面的情况。反映问题要求实事求是，客观公正。

联 系 人：胡敏伦

联系地址：综合行政楼 310 办公室

联系电话：0835-2882071

中共四川农业大学水利水电学院委员会

2022 年 11 月 11 日

—2—

附件：钟辉等 8 位同志情况简表

姓名 性别 学号/工号 班级/单位名称 申请入党时间
确定为入党积

极分子时间

确定为发展

对象时间

钟辉 男 202106473 水电 202105 2021.09.10 2021.10.11 2022.10.17

何素飞 女 202106477 水电 202105 2021.09.10 2021.10.11 2022.10.17

赵珂羽 女 202006319 水电 202005 2021.03.10 2021.09.10 2022.10.17

付茜 女 202006289 水电 202004 2020.09.28 2021.09.10 2022.10.17

叶江厚 男 201902706 水电 201904 2019.10.15 2021.09.10 2022.10.17

饶培敏 女 202006317 水电 202005 2021.03.10 2021.09.10 2022.10.17

周张路 女 202106481 水电 202105 2021.09.10 2021.10.11 2022.10.17

白果 女 202106476 水电 202105 2021.09.10 2021.10.11 2022.10.17

	关于拟讨论接收水电专业学生第二党支部
	钟辉等8位同志为中共预备党员的公示